



**भा.कृ.अ.प.—राष्ट्रीय लीची अनुसंधान केन्द्र**  
**ICAR-NATIONAL RESEARCH CENTRE ON LITCHI**  
मुशहरी प्रक्षेत्र, मुशहरी मुजफ्फरपुर, (बिहार)  
**Mushahari Farm, Mushahari, Muzaffarpur- 842002 (Bihar)**  
Website: [www.nrclitchi.org](http://www.nrclitchi.org)



संचिका सं.10-1(1)/स्थापना/2011-2012/स्टेनो भर्ती

दिनांक: 4 सितम्बर, 2017

## महत्वपूर्ण सूचना

सूचित किया जाता है कि इस केन्द्र में स्टेनोग्राफर ग्रेड-III के पद पर भर्ती हेतु विज्ञापन संख्या एन.आर.सी.एल./02-2013-2014 (भर्ती) एवं कोरिजेंडम जो एम्प्लोयमेंट न्यूज में क्रमशः दिनांक 21-27 सितम्बर 2013 एवं दिनांक 13-19 सितम्बर 2014 के अंक में प्रकाशित हुआ था। संबंधित सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि अपरिहार्य प्रशासनिक कारणों से उक्त विज्ञापनों को रद्द किया जा रहा है।

प्रशासनिक अधिकारी  
भाकृअप-रा. लीची अनुसंधान केन्द्र

## IMPORTANT NOTICE

It is for information to all concern that an Advertisement No. NRCL/02-2013-2014 (Rectt) and Corrigendum were published in the Employment News dated 21-27 September, 2013 and dated 13-19 September, 2014 for filling up a vacancy of **Stenographer Grade-III** post. **Due to some unavoidable administrative reasons above said advertisements stands cancelled.**

**Administrative Officer**  
**ICAR-NRC on Litchi**